## 中国生物化学与分子生物学会 2020 年全国学术线上会议 会议通知

鉴于当前国内国际新型冠状病毒肺炎疫情防控形势,为保证广大老师和学生的健康安全,中国生物化学与分子生物学会 2020 年全国学术会议将于 2020 年 10 月 22-25 日在线召开。会议主题: 生物化学的新时代。在线参会代表约 2000 人。会议详情见: http://www.csbmb.org.cn/2020/。

一、大会时间: 2020年10月22-25日

二、大会地点:在线(中科院分子细胞科学卓越创新中心设立直播会场)

三、会议议程:

10月22-25日 大会报告/专题报告

10月24日下午 青年科学家论坛

## 四、费用及相关信息:

1. 注册费标准:

注册费标准 (元)
500
700
免费
200

## 说明:

- 1) 会员需缴纳第十二届会费(半届)(2020-2021年),可与注册费同时缴纳(会费标准:正式会员100元/人/半届,学生会员50元/人/半届);
- 2) 注册选择学生身份时需上传全日制在读学生证有效信息页。
- 3) 缴费方式:
  - a) 在线缴费:支付宝/微信均可;
  - b) 银行汇款:

户名:中国生物化学与分子生物学会 开户行:农行上海市徐汇区枫林支行帐号:033924-00040005333 (汇款时请备注"姓名、单位及 2020 全国生化大会")

4) 会员费提供民政部统一的电子会费收据,注册费提供增值税电子普通发票。 缴费确认后 10 个工作日内开具发送至注册邮箱。

中国生物化学与分子生物学会

2020 年全国生物化学与分子生物学学术大